
 

 

 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

RU/DW/28/10 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 

          

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 1 z 3 

Katowice, dn. 21 maja 2010 r. 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 

na 
 
 
 

DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 
z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A – KOMPUTER 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI B –  NOTEBOOK 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI C – NOTEBOOK 1 SZT.;  
W ZAKRESIE CZĘŚCI D – NOTEBOOK 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI E – NOTEBOOK 1 SZT. 

 

 (nr sprawy: RU/DW/28/10) 
 

Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zostały 

uznane oferty, które zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
otrzymały największą ilość punktów tj. 100,00.  

 
W ZAKRESIE CZĘŚCI A , C, D 

Oferta NR 2 przedstawiona przez: 

Gliwickie Studio Komputerowe s. c.  
Bronisław Dybek, Leszek W. Kowalski 

Ul. Łużycka 16, 44-100 GLIWICE 
 
 
cena oferty w części A:               5.098,38 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                                                                                 słownie: pięć tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych 38/100 

cena oferty w części C:               3.843,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                                                                                 słownie: trzy tysiące osiemset czterdzieści trzy złote 00/100 

cena oferty w części D:               8.967,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                                                                           słownie: osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych 00/100 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI E 

Oferta NR 1 przedstawiona przez: 

SALON I SERWIS KOMPUTEROWY UNIKOMP 
Ul. Piastowska 9, 43-200 PSZCZYNA 

 
cena oferty w części E:            10.736,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                           słownie: dziesięć tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych 00/100 

 



 

 

 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

RU/DW/28/10 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 

          

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 2 z 3 

Na mocy art.94 ust.2 pkt.3 oraz 3a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  

z 2007r. Nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami) umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta przed 

upływem 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
 
W ZAKRESIE CZĘŚCI B 
 

Postępowania zostało unieważniona na mocy art.93 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2007 r. 

Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu  
 
 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE: brak 
 
 
INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM 
OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 

 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 

         CZĘŚĆ A 
 

 
Nr oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt.) 

 

2 

Gliwickie Studio Komputerowe s.c. 
Bronisław Dybek, Leszek W. Kowalski 

Ul. Łużycka 16 
44-100 GLIWICE 

 

5.098,38 PLN 
 

 

100,00 

 

        CZĘŚĆ B 
 

 
Nr oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt.) 

 
-- 
 

 
BRAK OFERT 

 

--------- 
 

--------- 

 

              

  CZĘŚĆ C 
 

 
Nr oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt.) 

 

2 

Gliwickie Studio Komputerowe s. c. 
Bronisław Dybek, Leszek W. Kowalski 
Ul. Łużycka 16 
44-100 GLIWICE 

 

3.843,00 PLN 
 

 

100,00 



 

 

 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

RU/DW/28/10 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 

          

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 3 z 3 

 

 
   CZĘŚĆ D 

 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
 

Cena oferty 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert (w pkt.) 

 
1 
 

SALON I SERWIS KOMPUTEROWY 
UNIKOMP 
Ul. Piastowska 9 
43-200 PSZCZYNA 

 

11.211,80 PLN 
 

79,98 

 

2 

Gliwickie Studio Komputerowe s. c. 
Bronisław Dybek, Leszek W. Kowalski 
Ul. Łużycka 16 
44-100 GLIWICE 

 

8.967,000 PLN 
 

 

100,00 

 
 

   CZĘŚĆ E 
 

 
Nr oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt.) 

 

1 
SALON I SERWIS KOMPUTEROWY 
UNIKOMP 
Ul. Piastowska 9 
43-200 PSZCZYNA 

 

10.736,00 PLN 
 

 

100,00 

 
 
 
 
 
                             specjalista                              Kanclerz Uniwersytetu Śląskiego 
                          Aneta Knapik                                                      dr Ewa Magiera 
             ……………………………………………….                    ………………………………………………………………. 
                Sekretarz Komisji Przetargowej                                      Kierownik Zamawiającego 

 


